
TİCARET BAKANLIĞI 
DESTEKLERİ



MAL İHRACATI

• YURT DIŞINA GİDİP MÜŞTERİ BULMAK İSTİYORUM:

İş seyahatlerim desteklensin

Fuar harcamalarım desteklensin

Sektörel ticaret heyeti

Yeşil pasaport istiyorum



İş seyahatlerim desteklensin

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
Yurt dışı seyahatinin ulaşım 
masrafları,görüşme
gerçekleştirdiğin her 
günün konaklama ve araç 
kiralama giderlerinin %70`ini geri 
alırsın.

İki çalışan için seyahat 
başına 5.000 ABD Doları

Üstelik tam 10 seyahat için
destek alabilirsin.

2. Bilmen Gerekenler

- Adi şirket değilsen,
- Sadece ihracat odaklı görüşmeler 
gerçekleştireceksen,
- Yurt dışındaki görüşmen en az iki gün 
sürecekse,
Ekonomi sınıfı biletle uçmayı dert 
etmiyorsan,
Ödemelerini banka ve kredi 
kartıyla yapacaksan,
Bu desteği almak için tüm koşullara 
sahipsin!
Üstelik son üç ay içinde yaptığın 
seyahatler için de destek alabilirsin.

3. Adım Adım İş Seyahati Desteği

İhracatını artırmak için yurt dışına iş seyahatleri yapmak istiyorsun. Ulaşım, konaklama, araç kiralama 
masraflarını dert ediyorsun. Etme. Yapacağın yurt dışı iş seyahatlerinde yaptığın harcamaların %70’ini 
biz karşılıyoruz!



1 Ocak 2021 tarihinden sonra rapor desteği başvuru belgelerini Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden, çevrimiçi olarak 
alıyoruz.

Destek ödeme başvurun için sadece şu belgeleri DYS'ye yükleyip, DYS üzerinden Bakanlığımızın ilgili Bölge Müdürlüğüne 
iletmen yeterli:

1. SGK bildirgeler veya ticaret sicil gazetesi 

Uçak Elektronik bileti, Uçuşlara ait biniş kartları

Aşağıdaki belgelerden birisi

Pasaportun fotokopisi 

Resmi Makamlardan alınacak yazı (Temsilcinin ilgili ülkeye giriş yaptığı ve ilgili ülkeden çıkış yaptığı görülmelidir)

Havayolu şirketinden uçuşların gerçekleştirildiğine dair alınan yazının aslı

İlgili havayolu şirketinin Özel Yolcu Programı hesap bildirim cetveli

Fatura yaptığın ödemeleri gösteren belge 

2. Araç kiralama faturası ve ödeme belgesi

3. Tren, gemi veya otobüs kullanımına ilişkin bilet 

4. Konaklama faturası ve ödeme belgesi 

Ödemenin şirket çalışanının kredi/hesap kartı ile yapıldığı durumlarda şirketin bu kişilere ilgili miktarı bankacılık kanalıyla 
ödediğini gösteren belge 



Fuar harcamalarım desteklensin

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

2017 yılında yapılan düzenleme 
sayesinde en kolay ve en çok 
kullanılan bu desteği Bakanlığın 
belirlediği fuarlar için kullanabilirsin.

Her fuar için Bakanlıkça belirlenen bir 
metrekare ücreti üzerinden 
hesaplanan tutarı geri alabilirsin. 

Bakanlıkça belirlenen metrekare 
ücretinin içinde ulaşım ve nakliye 
ücretleri de mevcut.  

ÖRNEK: 

Fuar – 20 m² stand x Bakanlıkça 
belirlenen ücret (500 TL) = 10.000 TL 

Yurt dışındaki fuarlara katılmak istiyor ama bunun için büyük harcamalar yapmak 
istemiyorsan bu destek tam sana göre!

2. Bilmen Gerekenler

Adi şirket değilsen bu desteği almak için 
başka bir koşula ihtiyacın yok.
İki şekilde fuarlara katılabilirsin:
A) Milli Katılım 
B) Bireysel Katılım 



a. Milli Katılım

Bir ekibin parçası olarak yerleri, standları ve temayı belirleyen, 

Bakanlıkça yetkilendirilen organizatörlerle anlaşıyorsun. 

Stand parasını organizatöre ödüyorsun. 

İstersen milli katılım fuarına bireysel olarak da katılabiliyorsun 

Bakanlıkça desteklenen milli katılım fuarları listesi:

https://kolaydestek.gov.tr/resources/2020_milli.xlsx

• Avantajları:

• Ülke imajının parçasısın

• Sorun olduğunda organizatör ile çözebilirsin

• Nakliye ve kurulum konusunda organizatörden yardım 
alabilirsin.

b. Bireysel Katılım

Fuarı düzenleyen ana organizatörden doğrudan stand
kiralıyorsun
Stand parasını fuarı düzenleyen şirkete doğrudan ödüyorsun
Bireysel katılım fuar listesi
https://ticaret.gov.tr/data/5d1def4813b876253cd9cdab/2020_
bireysel.xlsx
Avantajları:
Her şeye kendin karar veriyorsun

https://kolaydestek.gov.tr/resources/2020_milli.xlsx


3.Adım Adım Fuar Desteği 4. Başvuru Belgeleri

Milli Katılımlı Fuarlar için Gerekli Belgeler:
Aşağıdaki belgeler ile Destek Yönetim Sistemi Üzerinden Başvurunu 
Yap
1.İmza sirküleri
2.Kapasite raporu
Bireysel Katılım Sağlanan Fuarlar için Gerekli Belgeler:
Aşağıdaki belgeler ile Destek Yönetim Sistemi Üzerinden Başvurunu 
Yap
1.İmza sirküleri
2.Kapasite raporu
3.Katılıma dair belge



Sektörel Ticaret Heyeti

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

Bir İşbirliği Kuruluşu koordinasyonunda 
düzenlenen sektörel ticaret heyetine 
katılım sağlayabilirsin. 

Eğer bu heyet Bakanlığımızca belirlenen 
hedef ülkelere, hedef sektörlerde 
gerçekleştirilirse, destek oranını 15 puan 
arttırıyoruz: 

Ulaşım ve konaklama giderlerin ile heyetin 
tanıtım ve organizasyonuna ilişkin giderleri 
% 50 yerine, % 65 oranında destekliyoruz.

Yeni pazarlar keşfetmek ve yurt dışındaki şirketlerle ilişki kurmak mı istiyorsun? Gel bu işi senin için 
kolaylaştıralım! Sektörel ticaret heyetine katılarak yapacağın masraflar için işte kolay destek!

2. Bilmen Gerekenler 

Adi şirket değilsen,
Ekonomi sınıfı biletle uçmayı dert etmiyorsan, 
bu desteği alabilirsin.
Sadece istenen belgeleri işbirliği kuruluşuna 
teslim etmelisin.
Sektörel ticaret heyetini işbirliği 
kuruluşu(İhracatçı Birliği/Ticaret&Sanayi
Odası/Sektörel Dernekler) düzenler,
Heyetle ilgili tüm ödeme ve organizasyon 
işlemlerini organizatör kurum yürütür.



3. Adım adım sektörel ticaret heyeti desteği 4. Başvuru Belgeleri

a. Heyetten önce
1. Katılımcı Firma Talep Yazısı 
b. Heyetten sonra
1. Ticaret Sicil Gazetesi
2. Katılımcıların SGK Bildirgesi
3. Biniş Kartları 



Yeşil pasaport istiyorum

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Yeşil pasaportunla dünyanın dört 
bir yanına vizesiz seyahat edip 
ihracat yolculuğunu kolaylaştırırsın

- İhracat miktarına göre firmandaki 
beş kişiye kadar yeşil pasaport 
alabilirsin 

- Pasaportlarını dört yıl boyunca 
kullanabilir,  dört yıllık süre bitince 
tekrar başvurabilirsin

2. Bilmen Gerekenler
Son üç yılda, yıllık ortalama 500 bin 
dolarlık ihracat 
gerçekleştirmişsen, Yeşil pasaport 
almak için gereken bütün şartlara 
sahipsin demektir.

İhracat yaparken vize almakla, evrak doldurmakla zaman kaybetmek istemiyorsan işte sana teklifimiz! Her yılında 
ihracat yaptığın son üç yılda, yıllık ortalama 500 bin doların üzerinde ihracat yaparsan sana yeşil pasaport veriyoruz!

3. Adım adım yeşil pasaport desteği 4.  Başvuru belgeleri

a. Hemen İndir Doldurmaya Başla
Talep Formu 
b. Bu belgeleri de başvuruna 
eklemeyi unutma 
1.  İmza sirküleri 
2.  Pasaport alacak kişi(ler)in şirketle 
bağını gösteren belge
3.  1 adet nüfus cüzdanı fotokopisi
4.  2 adet biyometrik fotoğraf



Yurt dışında ürünlerimin reklamını yapmak 
veya yurt dışında bir yerim olsun istiyorum
Ofis-Mağaza-Depom Desteklensin

Yurt Dışında Şirket Satın Almam Desteklensin

Reklam desteği

Marka Tescil Desteği İstiyorum



Ofis-Mağaza-Depom Desteklensin
Sizin sektörünüzde de müşteriye yakın olmak çok önemli, öyle değil mi? Satış yapabilmek için o ülkede 
mağazanın, ofisinin, deponun, showroom’un olması gerekli ama hepsinin kirası, dünyanın parası. Bu desteği 
görmek isteyeceğine eminiz.Yurt dışında müşteriye ulaşmak için tuttuğun yerlerin kirasını ödüyoruz! 

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

-Dünyanın herhangi bir yerinde kiraladığın 
ofis, mağaza, showroom, depo veya 
reyonunun kira giderlerinin önemli bir 
kısmı bizim tarafımızdan karşılanır.
-En fazla 25 birimin için, her bir ülke 
başına 4 yıl boyunca destek alırsın.
-Örneğin, 25 mağazası olan bir üretici 
firmasın ve her mağazanın yıllık kira bedeli 
240.000$. 1 yıl içerisinde tam 
25*(240.000$*%50)= 3.000.000 $ destek 
senin!



Üstelik,  

- Birimini hedef veya öncelikli ülkelerden birinde açtıysan, destek oranın üretici firmaysan %60, ticari 
firmaysan %50 oluyor. 

- Firmanın merkezi4., 5. ve 6.   teşvik bölgesindeyse destek oranın üretici firmaysan %60, ticari 
firmaysan %50 oluyor. 

- Hatta, 

- Hem firmanın merkezi 4., 5. ve 6. teşvik bölgesindeyse, hem de hedef veya öncelikli ülkelerde birim 
açıyorsan; destek oranın üretici firmaysan %70, ticari firmaysan %60 oluyor.



2. Bilmen Gerekenler

- Açtığın birimin içindeki ürünler 
Türkiye’de üretiliyorsa destek senin.
-Yapman gereken tek şey, birimini açıp 
6 ay içinde gerekli belgeleri DYS 
üzerinden ileterek başvurman ve 
inceleme sonrasında destek kapsamına 
alınınca harcamalarını yapıp belgelerini 
DYS üzerinden iletmen

- Bazen yurt dışında bir ortağının 
olması bir yasal zorunluluk veya tercih 
sebebi olabiliyor. Bu durumlarda
desteğimiz ortaklığın oranında devam 
ediyor. Mesela bir Amerikan firması ile 
%50 ortak olarak Chicago’da bir 
mağaza açtın; normalde 100.000$ 
destek alacakken,firmanın yarısı 
yabancılara ait olacağı için 50.000$ 
destek alacaksın.

3. Adım adım ofis mağaza desteği 4. Başvuru belgeleri

1. Dilekçe  
2. Başvuru formu 
3. Taahhütname 
4. Beyanname 
5. İmza sirküleri
6. Ticaret Sicili Gazeteleri 
7. Kapasite raporu (Üretici firmalar 
için) 
8. Yurt içi marka tescil belgesi 
(Üretici firmalar için)
9. Yurt Dışı Şirketin Ortaklık 
Yapısını Gösteren Belge 
10. Yurt Dışı Şirketin Tesciline 
İlişkin Belge 
11. Kira Sözleşmesi Belgesi 
12. Kiranın ödendiğine ilişkin belge 
13. Fotoğraflar 



Yurt Dışında Şirket Satın Almam Desteklensin
Yurt dışında bir şirketi veya yurt dışında yerleşik bir şirkete ait markayı satın almak istiyorsun. Kutlarız. Haydi, bu işi senin için kolaylaştıralım!Yurt dışında 
satın almak istediğin şirketin değerini doğru belirlemek için şirketin finansal ve hukuki durumu ile ilgili  yaptıracağın ayrıntılı analiz harcamalarına ve o 
şirketi veya markayı satın almak için kullanacağın kredinin faiz masraflarına destek oluyoruz!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
Şirket satın alırken alacağın finansal ve 
hukuki danışmanlık hizmetleri için 
yapacağın toplam harcamaların %60’ını, 
yılda 200 bin dolara kadar karşılıyoruz. 
Satın alacağın şirket ileri teknolojiye 
sahipse destek oranı %75`e, destek 
miktarı ise 500 bin dolara kadar çıkıyor.
Yurt dışında yerleşik ileri teknolojiye sahip 
bir şirketi satın alırken kredi kullanman 
gerekiyorsa kredinin faizine destek 
alabilirsin.

2. Bilmen Gerekenler
Satın alacağın şirketi seçip istediğin 

danışmanı bul ve bilgileri bizimle paylaş.

3. Adım adım yurt dışında şirket satın 
almaya yönelik danışmanlık desteği

4. Başvuru belgeleri
Danışmanlık hizmetini almadan önce, ön 
onay için gerekli belgeler:
1. Dilekçe 
2. Ön Onay Başvuru Formu 
3. Beyanname 
4. Danışmanın daha önce yaptığı çalışma 
örneği ya da alacağın raporun taslağı
Danışmanlık raporunuzu aldıktan sonra, 
paranızı almak için gerekli belgeler:
1. Dilekçe
2. Ödeme Talep Formu 
3. Aldığın rapor 
4. Danışmanın düzenlediği fatura
5. Senin danışmana yaptığın ödemenin banka 
dekontu / kredi kartı ekstresi
6. İmza sirküleri
7. Taahhütname 



İLERİ TEKNOLOJİLİ ŞİRKET SATIN ALMA DESTEĞİ 
BAŞVURU BELGELERİ
DANIŞMANLIK DESTEĞİ İÇİN GEREKLİ BELGELER

Ön Onay Öncesi Başvuru Belgeleri

1.Danışmanlık faaliyetinin içeriğini gösterir ayrıntılı 
çalışma ve maliyet planı

2. Söz konusu şirket alımının firmanıza teknoloji 
transferi anlamında sağlayacağı kazanımları belirten 
rapor.

3. İmza Sirküleri 

Ön Onay Sonrası Destek Ödeme Başvuru Belgeleri

1. Danışmanlığa ilişkin rapor

2. Fatura veya harcamayı teşvik edici belge

3. Ödeme belgesi 

4. İmza Sirküleri 

İLERİ TEKNOLOJİLİ ŞİRKET SATIN ALMA 
DESTEĞİ BAŞVURU BELGELERİ
KREDİ FAİZ DESTEĞİ İÇİN GEREKLİ BELGELER

Ön Onay Öncesi Başvuru Belgeleri
1. Alınması planlanan krediye ait maliyet planı
2. Söz konusu şirket alımının firmaya teknoloji transferi 
bakımından sağlayıcı kazanımlar hakkında rapor
3. Danışmanlık firmasına ait belgeler
4. İmza Sirküleri
Ön Onay Sonrası Destek Ödeme Başvuru Belgeleri
1. Şirket değerleme raporu özeti (EK BITK-1)
2. Yurt dışında yerleşik şirketin satın alındığını gösterir belge
3. Kredi sözleşmesi 
4. Kredi ödeme tablosu 
5. İmza Sirküleri 
6. Ödeme belgesi 



Reklam desteği

Yurt dışında ürünlerinin reklamını yaparak ihracat miktarını ve marka bilinirliğini artırmak istiyorsun.

Bunun zamanı gelmişti zaten. Biz de sana destek olmak için buradayız ve Türkiye’de üretilen ürününü 
ihraç etmek istediğin ülkede tanıtmaya yönelik yapacağın harcamaları karşılıyoruz! 

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

4 yıl süresince ve istenilen sayıda ülkede yapacağın katalog bastırma,sosyal medya, dergi, gazete, 
televizyon reklamları ve pop-up mağazacılık harcamaları için destek alabilirsin.

Ekonomi Bakanlığı`nın kira desteğinden faydalanan bir birimin yoksa tanıtım harcamalarının % 60`ını yıllık 
250.000 ABD Dolarına kadar destekliyoruz.

Ekonomi Bakanlığı`nın kira desteğinden faydalanan bir birimin varsa destek oranımız yine %60. İlaveten, 
sadece destekten faydalanan birimin bulunduğu ülke için yıllık 150.000 ABD Doları tanıtım desteği 
alabilirsin.

Birimin olmayan ülkelerin toplamı için ise yine 150.000 ABD Doları destek veriyoruz.

- Üstelik, tanıtımını hedef veya öncelikli ülkelerden  birinde yaptıysan veya firmanın merkezi 4., 5. veya 6.  
teşvik bölgesindeyse destek oranın %70 oluyor. 

Hatta, hem firmanın merkezi  4., 5. veya 6. teşvik bölgesindeyse, hem de hedef veya öncelikli ülkelerden 
birinde tanıtım yapıyorsan destek oranın % 80 oluyor.



2. Bilmen Gerekenler

Örnek 1: Yurtdışında Bakanlığın kira desteğinden faydalandığın bir 
ofis, mağaza ya da depon yok. 5 ülkede tanıtım yapmak istiyorsun. 
2 ülke hedef & öncelikler ülkeler listesinde, 3 ülkeyse değil.  

Şirketin 5. teşvik bölgesinde

4 yıl süresince tanıtım yapmak istiyorsun.Tanıtım bedelin ülke 
başına yıllık 10.000 ABD Doları

2 hedef ülke*10.000 ABD Doları*4 yıl= 80.000 ABD Doları toplam 
tanıtım gideri 80.000 ABD Doları* %80=64.000 ABD Dolarını biz 
ödüyoruz. 

3 ülke*10.000 ABD Doları*4 yıl= 120.000 ABD Doları toplam 
tanıtım gideri 120.000 ABD Doları* %70= 84.000 ABD Dolarını biz 
ödüyoruz. 

Sonuç: 4 yıl süresince 5 ülkede yapacağın 200.000 ABD Doları 
reklam harcamalarının 148.000 ABD Dolarını biz ödüyoruz. 

Örnek 2: Almanya’da Bakanlığın kira desteğinden faydalandığın bir 
ofisin var.  Almanya’da ve hedef & öncelikli ülkeler listesinde yer 
almayan diğer 4 ülkede tanıtım yapmak istiyorsun. 
Şirketin 5. teşvik bölgesinde 4 yıl süresince tanıtım yapmak 
istiyorsun.
Tanıtım maliyeti Almanya için yıllık 250.000 ABD Doları
Tanıtım maliyeti diğer ülkeler için yıllık 20.000 ABD Doları
Almanya için;250.000 ABD Doları*4 yıl= 1.000.000 ABD Doları 
toplam tanıtım gideri 1.000.000 ABD Doları * %70= 700.000 ABD 
Doları (Birim olan ülke başına yıllık üst limit 150.000 ABD Doları 
olduğu için biz yıllık 700.000/4=175.000 ABD Doları yerine 150.000 
ABD Doları ödüyoruz) 
Diğer 4 ülke için;4 ülke* 20.000 ABD Doları*4 yıl= 320.000 ABD 
Doları toplam tanıtım gideri 320.000 ABD Doları* %70= 224.000 
ABD Doları (Destek kapsamında birimi olan şirketler için global yıllık 
üst limit 150.000 ABD Doları olduğu ve senin harcaman 
224.000/4=56.000 ABD Doları olduğu için harcamanın tamamını 
ödüyoruz) 

Adi şirket değilsen bu desteği almak için başka bir koşula ihtiyacın yok.Tanıtım yapacağın ülkede Bakanlıkça desteklenen birim 
yoksa, markanın Türkiye`de tescilli olması ve tanıtım yapacağın ülkede en azından marka tescil başvurusunun yapılmış olması 
gerekiyor.



3. Adım adım tanıtım desteği



Marka Tescil Desteği İstiyorum
Türkiye’de tescilli bir markan var ve bunu yurt dışında da tescil ettirmek istiyorsun.Doğru yerdesin! Tescil 
masraflarının bir kısmı bizden!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
● Türkiye’de tescilli bir veya birden fazla markan varsa, bu markaların dünyanın herhangi bir ülkesindeki 
tescil ettirilme ve korunmasına ilişkin giderlerin önemli bir kısmı tarafımızdan karşılanır.
● Yurt dışı marka tescili konusunda bizden 4 yıl boyunca destek alırsın.
● Markanı yurt dışında tescil ettirmek üzere gerçekleştirdiğin her bir harcamanın %50’sini destek olarak 
alırsın. Yıllık 50.000 ABD Dolarına kadar destek seni bekliyor!
Üstelik,
● Markanı hedef veya öncelikli ülkelerden  birinde tescil ettirdiysen, destek oranın %60 oluyor. 
● Firmanın merkezi 4., 5. ve 6.  teşvik bölgesindeyse destek oranın %60 oluyor. 
● Hatta hem firmanın merkezi 4., 5. ve 6. teşvik bölgesindeyse, hem de hedef veya öncelikli ülkelerde 
markanı tescil ettiriyorsan; destek oranın %70 oluyor. 



4. Başvuru Belgeleri

Genel Belgeler
1.  Dilekçe 
2.  Başvuru formu 
3.  Taahhütname 
4.  Beyanname 
5.  İmza sirküleri 
6.  Ticaret sicili gazeteleri 
7.  Yurt içi marka tescil belgesi
8. Yurt dışı marka tescil belgesi 
9. Fatura 
10. Ödemelere ilişkin belge 

2. Bilmen Gerekenler

Yapman gereken tek şey, hiçbir onaya ihtiyaç duymadan markanın yurt dışında tescili için başvuruda bulunup, 6 
ay içinde gerekli belgeleri DYS üzerinden ileterek başvurman
Bu arada desteğe başvurabilmen için markanın yurt dışındaki tescil işlemlerinin sonlanmasına bile gerek yok. 
Tescil başvurunu yapmış olman destek alabilmen için yeterli. 



Müşterimi tanımak ve pazarımı öğrenmek 
istiyorum
Müşterilerimi ve Rakiplerimi Tanımak İstiyorum

Markamın bilinirliğini ölçmek istiyorum

Satış kuralları ve uygulamalarını öğrenmek istiyorum

Yurt içi Fuar Desteği



Müşterilerimi ve Rakiplerimi Tanımak 
İstiyorum

Belirli bir pazar ya da sektör hakkında ayrıntılı bilgilere ihtiyacın var. Yetkin danışmanlar bu konularda senin için rapor hazırlayabilir. 
Ancak bu raporları elde etmek için harcamaların olacak. Kolay destek de işte tam bu aşamada senin yanında! Müşterin ve pazarın 
hakkında yapacağın rapor harcamalarını karşılıyoruz.

1. Bu destekle Ne Kazanırsın?
- Bir yıl içerisinde istediğin kadar rapor hazırlatabilir, hazır 
raporları satın alabilirsin. Biz bu harcamalarının %60’ını, 
200 bin dolara kadar karşılıyoruz. Üstelik bu 200 bin 
dolarlık bütçe her yıl senin için yenileniyor. 
- İhracat için faaliyet planlarını oluştururken sektörün ve 
hedef pazarların hakkındaki en güncel ve kapsamlı 
bilgileri, en doğru kaynaktan alabilirsin.
Mesela,
-potansiyel müşterilerinin iletişim bilgilerini,  
-rakiplerinin pazardaki fiyatlandırmasını, 
-belli bir ülke ya da pazarda mal satabilmen için gereken 
koşulları öğrenebilirsin

2. Bilmen Gerekenler

- Seçtiğin danışmandan içerik ve fiyat bilgisi alıp 
belgelerinle Bakanlığımıza başvurman yeterli
- Kısıtlı bir danışman havuzumuz yok.



4. Başvuru belgeleri

Ön onay için gerekli belgeler:

1. Ön onay başvuru formu 
2. Danışmanın daha önce yaptığı çalışma örneği ya da alacağın raporun taslağı

3. Beyanname  

Raporunu aldıktan sonra, paranı almak için gerekli belgeler:

1. Ödeme talep formu 

2. Aldığın rapor

3. Danışmanın düzenlediği fatura
4. Dekont

5. İmza sirküleri

6. Taahhütname 



Markamın bilinirliğini ölçmek istiyorum 
Belirli bir pazar ya da sektör hakkında ayrıntılı bilgilere ihtiyacın var. Yetkin danışmanlar bu konularda senin için rapor hazırlayabilir. Ancak bu raporları 
elde etmek için harcamaların olacak. Kolay destek de işte tam bu aşamada senin yanında! Müşterin ve pazarın hakkında yapacağın rapor harcamalarını 
karşılıyoruz! 

1. Bu destekle Ne Kazanırsın?
- Bir yıl içerisinde istediğin kadar rapor 
hazırlatabilir, hazır raporları satın alabilirsin. 
Biz bu harcamalarının %60’ını, 200 bin dolara 
kadar karşılıyoruz. Üstelik bu 200 bin dolarlık 
bütçe her yıl senin için yenileniyor. 
- İhracat için faaliyet planlarını oluştururken 
pazarları, hedef bölgeleri ve sektörleri 
hakkındaki en güncel ve kapsamlı bilgileri, en 
doğru kaynaktan alabilirsin 
Mesela,
-potansiyel müşterilerinin iletişim bilgilerini,  
-rakiplerinin pazardaki fiyatlandırmasını,
-belli bir ülke ya da pazarda mal satabilmen 
için gereken koşulları öğrenebilirsin

2. Bilmen Gerekenler

- Seçtiğin danışmandan içerik ve fiyat bilgisi alıp 
belgelerinle Bakanlığımıza başvurman yeterli
- Kısıtlı bir danışman havuzumuz yok.

Başvuru belgeleri

Ön onay için gerekli belgeler:
1. Ön onay başvuru formu 
2. Danışmanın daha önce yaptığı 
çalışma örneği ya da alacağın 
raporun taslağı
3. Beyanname 
Raporunu aldıktan sonra, paranı 
almak için gerekli belgeler:
1. Ödeme talep formu 
2. Aldığın rapor
3. Danışmanın düzenlediği fatura
4. Dekont
5. İmza sirküleri
6. Taahhütname 



Satış kuralları ve uygulamalarını öğrenmek istiyorum 
Belirli bir pazar ya da sektör hakkında ayrıntılı bilgilere ihtiyacın var. Yetkin danışmanlar bu konularda senin için rapor hazırlayabilir. Ancak 
bu raporları elde etmek için harcamaların olacak. Kolay destek de işte tam bu aşamada senin yanında! Müşterin ve pazarın hakkında 
yapacağın rapor harcamalarını karşılıyoruz!

1. Bu destekle Ne Kazanırsın?
- Bir yıl içerisinde istediğin kadar rapor 
hazırlatabilir, hazır raporları satın alabilirsin. 
Biz bu harcamalarının %60’ını, 200 bin dolara 
kadar karşılıyoruz. Üstelik bu 200 bin dolarlık 
bütçe her yıl senin için yenileniyor. 
- İhracat için faaliyet planlarını oluştururken 
pazarları, hedef bölgeleri ve sektörleri 
hakkındaki en güncel ve kapsamlı bilgileri, en 
doğru kaynaktan alabilirsin 
Mesela,
-potansiyel müşterilerinin iletişim bilgilerini,  
-rakiplerinin pazardaki fiyatlandırmasını,
-belli bir ülke ya da pazarda mal satabilmen 
için gereken koşulları öğrenebilirsin 

2. Bilmen Gerekenler
Seçtiğin danışmandan 
içerik ve fiyat bilgisi 
alıp belgelerinle 
Bakanlığımıza 
başvurman yeterli. 
Kısıtlı bir danışman 
havuzumuz yok



4. Başvuru belgeleri
1 Ocak 2021 tarihinden sonra rapor desteği başvuru belgelerini Destek Yönetim Sistemi (DYS) 
üzerinden, çevrimiçi olarak alıyoruz.

Ön onay alman için, alacağın rapora ilişkin hizmet sağlayacak kuruluşun daha önce benzer nitelikte 
hazırladığı rapor örneğini ve/veya hazırlanan rapor taslağını ve şirketinin İmza Sirküleri'ni DYS 
üzerinden Bakanlığımıza iletmen (DYS'ye yüklemen) yeterli. 

Destek ödeme başvurun için ise, sadece şu belgeleri DYS üzerinden Bakanlığımıza iletmen yeterli: 

1. Satın alınan rapor

2. İmza Sirküleri 

3. Fatura veya harcamayı tevsik edici belge

4. Ödemenin bankacılık kanalıyla yapıldığını gösteren belge ("i" içerisinde yer verilecek "Banka 
onaylı")



Yurt içi Fuar Desteği 
Ülkemizdeki sektörel ve uluslararası nitelikteki fuarlara katılmak ama bunun için büyük harcamalar yapmak 
istemiyorsan bu destek tam sana göre!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
-Bu desteği Bakanlığın destek kapsamına aldığı Türkiye’deki fuarlar  için 
kullanabilirsin. 
-Her fuar için yer kirası ve stand masraflarının yarısını geri alabilirsin. 

2. Bilmen Gerekenler
● Adi şirket değilsen, 
● Üreticiysen ya da bir üreticiyle pazarlama sözleşmesine sahipsen, bu 
desteği almak için başka bir koşula ihtiyacın yok. 

4. Başvuru belgeleri

Aşağıdaki belgeler ile Destek Yönetim Sistemi Üzerinden 
Başvur:
1. Yer kirası ve stand masraflarına ilişkin faturalar.

2. Katılımcı pazarlamacı firma ise üretici firma ile yaptığı 
pazarlama sözleşmesi ile üreticinin kapasite raporu



Hammaddelerimi vergisiz almak, ürünlerimi 
satarken kalitemi ispatlamak istiyorum
Standartlara uygunluğum tespit edilsin

Can güvenliğine uygunluk

İhracat için zorunlu kalite ve güvenlik belgelerim desteklensin

Sertifikalarım, tarım ürünleri analizlerim, test ve analiz raporlarım 
desteklensin

Ham maddelerimi vergisiz almak, pazara girişte rekabet gücümü 
artırmak istiyorum. (DAHİLDE İŞLEME REJİMİ)



Standartlara uygunluğum tespit edilsin
İhracat yaparken almak zorunda olduğun veya ihracat yaparken sana bir avantaj sağlayacak olan belgelerin hazırlanması için harcama 
yapacaksın. Önce bu desteğe bir göz at!Standartlara, can güvenliğine ve kalitene ilişkin belgelerinin yanı sıra tarım test ve analizlerin 
için yapacağın harcamalarda sana destek oluyoruz!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
Müşterilerinin talep ettiği veya satışı gerçekleştirmen için 
zorunlu olan;kalite/can/mal güvenliğine ilişkin belgeleri 
almaya yönelik giderlerle test/analiz raporları ve tarım 
analiz raporlarının giderleri desteklenir. Harcamalarının 
%50’sini, yılda 250.000 ABD Dolarına kadar karşılarız. 

2. Bilmen Gerekenler
Adi şirket değilsen bu desteği almak için başka bir koşula 
ihtiyacın yok. 
Bakanlıkça desteklenen belgelere bak ve ihtiyacın olan 
desteği al. 
Eğer almak zorunda olduğun belge listede yoksa üyesi 
olduğun ihracatçı birliğiyle irtibat kur ve belgeni listeye 
eklet. 

3. Adım adım pazara giriş belgeleri desteği



4.Başvuru Belgeleri

1. Kapasite Raporu/Ekspertiz Raporu/Faaliyet Belgesi
2. Sözleşme/Hizmet Fiyat Listesi**
3. Test/Analiz Raporlarına İlişkin İcmal Tablosu (EK-2)
4. Pazara Giriş Belgesi**
5. Akreditasyon Belgesi**
6. Fatura**
7. Ödeme Belgeleri**
8. Tercümeler**
9. İmza Sirküleri (DYS üzerinden kontrol edilir.)
10. Ticaret Sicil Gazetesi/Hazirun Cetveli (DYS üzerinden kontrol edilir.)

** Pazara girişte avantaj sağlayan test/analiz raporları için 2, 4, 5, 6, 7 ve 8 inci 
maddeler yerine EK 2 – Test/Analiz Raporlarına İlişkin İcmal Tablosu’nun ibraz 
edilmesi yeterlidir.



Can güvenliğine uygunluk 
İhracat yaparken almak zorunda olduğun veya ihracat yaparken sana bir avantaj sağlayacak olan belgelerin hazırlanması için harcama 
yapacaksın. Önce bu desteğe bir göz at!Standartlara, can güvenliğine ve kalitene ilişkin belgelerinin yanı sıra tarım test ve analizlerin için 
yapacağın harcamalarda sana destek oluyoruz! 

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
Müşterilerinin talep ettiği veya satışı gerçekleştirmen 
için zorunlu olan;kalite/can/mal güvenliğine ilişkin 
belgeleri almaya yönelik giderlerle test/analiz raporları 
ve tarım analiz raporlarının giderleri desteklenir. 
Harcamalarının %50’sini, yılda 250.000 ABD Dolarına 

kadar karşılarız. 
2. Bilmen Gerekenler
Adi şirket değilsen bu desteği almak için başka bir 

koşula ihtiyacın yok. 
Bakanlıkça desteklenen belgelere bak ve ihtiyacın olan 
desteği al. 
Eğer almak zorunda olduğun belge listede yoksa üyesi 
olduğun ihracatçı birliğiyle irtibat kur ve belgeni listeye 

eklet.

3. Adım adım pazara giriş belgeleri desteği



4.Başvuru Belgeleri

1. Kapasite Raporu/Ekspertiz Raporu/Faaliyet Belgesi
2. Sözleşme/Hizmet Fiyat Listesi**
3. Test/Analiz Raporlarına İlişkin İcmal Tablosu (EK-2)
4. Pazara Giriş Belgesi**
5. Akreditasyon Belgesi**
6. Fatura**
7. Ödeme Belgeleri**
8. Tercümeler**
9. İmza Sirküleri (DYS üzerinden kontrol edilir.)
10. Ticaret Sicil Gazetesi/Hazirun Cetveli (DYS üzerinden kontrol edilir.)

** Pazara girişte avantaj sağlayan test/analiz raporları için 2, 4, 5, 6, 7 ve 8 inci maddeler 
yerine EK 2 – Test/Analiz Raporlarına İlişkin İcmal Tablosu’nun ibraz edilmesi yeterlidir.



İhracat için zorunlu kalite ve güvenlik 
belgelerim desteklensin
İhracat yaparken almak zorunda olduğun veya ihracat yaparken sana bir avantaj sağlayacak olan belgelerin hazırlanması için harcama yapacaksın. 
Önce bu desteğe bir göz at! Standartlara, can güvenliğine ve kalitene ilişkin belgelerinin yanı sıra tarım test ve analizlerin için    yapacağın 
harcamalarda sana destek oluyoruz!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
Müşterilerinin talep 
ettiği veya satışı gerçekleştirmen için zorunlu 
olan;kalite/can/mal güvenliğine ilişkin belgeleri 
almaya yönelik giderlerle test/analiz raporları 
ve tarım analiz raporlarının giderleri desteklenir. 
Harcamalarının %50’sini, yılda250.000 ABD 
Dolarına kadar karşılarız.

2. Bilmen Gerekenler
Adi şirket değilsen bu desteği almak için başka bir 
koşula ihtiyacın yok. Bakanlıkça desteklenen 
belgelere bak ve ihtiyacın olan desteği al. Eğer 
almak zorunda olduğun belge listede yoksa üyesi 
olduğun ihracatçı birliğiyle irtibat kur ve belgeni 
listeye eklet.

3. Adım adım pazara giriş belgeleri desteği



4.Başvuru Belgeleri

1. Kapasite Raporu/Ekspertiz Raporu/Faaliyet Belgesi

2. Sözleşme/Hizmet Fiyat Listesi**

3. Test/Analiz Raporlarına İlişkin İcmal Tablosu (EK-2)

4. Pazara Giriş Belgesi**

5. Akreditasyon Belgesi**

6. Fatura**

7. Ödeme Belgeleri**

8. Tercümeler**

9. İmza Sirküleri (DYS üzerinden kontrol edilir.)

10. Ticaret Sicil Gazetesi/Hazirun Cetveli (DYS üzerinden kontrol edilir.)

** Pazara girişte avantaj sağlayan test/analiz raporları için 2, 4, 5, 6, 7 ve 8 inci maddeler 
yerine EK 2 – Test/Analiz Raporlarına İlişkin İcmal Tablosu’nun ibraz edilmesi yeterlidir.



Sertifikalarım, tarım ürünleri analizlerim, test ve 
analiz raporlarım desteklensin

İhracat yaparken almak zorunda olduğun veya ihracat yaparken sana bir avantaj sağlayacak olan belgelerin hazırlanması için 
harcama yapacaksın. Önce bu desteğe bir göz at!Standartlara, can güvenliğine ve kalitene ilişkin belgelerinin yanı sıra tarım 
ürünleri analizlerin ile test ve analiz raporların için yapacağın harcamalarda sana destek oluyoruz!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
Müşterilerinin talep ettiği veya satışını 
gerçekleştirmen için zorunlu olan veya 
pazara girmene avantaj sağlayan; 
kalite/can/mal güvenliğine ilişkin belgeleri 
almaya yönelik giderlerle tarım ürünleri 
analizlerinin ve test/analiz raporlarının 
giderleri desteklenir.Harcamalarının
%50’sini, yılda 250.000 ABD Dolarına kadar 
karşılarız. 

2. Bilmen Gerekenler
Adi şirket değilsen bu desteği almak için 
başka bir koşula ihtiyacın yok. Bakanlıkça 
desteklenen belgelere bak ve ihtiyacın olan 
desteği al. Eğer almak zorunda olduğun 
belge listede yoksa üyesi olduğun ihracatçı 
birliğiyle irtibat kur ve belgeni listeye eklet. 

3. Adım adım pazara giriş belgeleri desteği



Ham maddelerimi vergisiz almak, pazara girişte rekabet gücümü artırmak 
istiyorum. (DAHİLDE İŞLEME REJİMİ)

Ham maddeye ihtiyacın var ama yurt içinde aradığın fiyat, miktar ya da nitelikte bulamıyorsun…Hemen 
çözüyoruz!Dahilde İşleme Rejimi (DİR) ile dünyanın herhangi bir yerinden kullanmak istediğin girdiler için seni tüm 
vergilerden muaf tutuyoruz!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
İthal ettiğin girdi için gümrük vergisi ve KDV dahil hiçbir ilave vergi ödemezsin.Sağladığın maliyet avantajıyla ihracatın 
sürdürülebilir olur ve dünya piyasalarında rekabet gücü elde edersin
2. Bilmen Gerekenler
Bir ihracatçı birliğine üyeysen,
Aldığın girdileri ihraç edeceğin ürünlerin üretiminde kullanacaksan,
Şahıs firması da olsan DİR’i kullanabilirsin. Yıllık ihracat performansına göre sadece %1’e kadar düşebilen teminatını 
vermen ve online başvuru yapman yeter.Tamir, boyama, yenileme, monte etme, birleştirme, ambalajlama gibi basit 
işçilik gerektiren işlemlerde ise Dahilde İşleme İzni (Dİİ) kullanabilirsin.Dahilde İşleme Rejiminden yararlanman için 
İhracat Genel Müdürlüğünden dahilde işleme izin belgesi (DİİB) alman gerekir. Tamir, boyama, yenileme, monte 
etme, birleştirme, ambalajlama gibi bazı istisnai hallerde ise gümrük idarelerinden Dahilde İşleme İzni (Dİİ) alarak 
DİR’den yararlanabilirsin.



3. Adım adım Dahilde İşleme İzin 
Belgesi (DİİB)



Müşterilerime uygun kredi istiyorum
Bana yapacakları ödemeler için,müşterilerime uygun finansman seçenekleri sunmak istiyorum.Yatırım malı üretiyorsun, ürünlerine 
güvenin tam ve senin açından başarılı bir ihracat için bütün şartlar hazır. Ancak yurt dışındaki müşterilerinin alım gücünü 
kuvvetlendirmek gerek. Bunun senin elinde olmadığını düşünüyorsan bir de bizi dinle! Senin ürünlerini alabilsin diye, yurt dışındaki 
müşterilerine uygun koşullarla finansman sağlıyoruz!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
- Bakanlığımız ve Türk Eximbank ortaklığıyla, yatırım malı 
ihracatında OECD tarafından belirlenen uluslararası en 
düşük faiz oranıyla (referans ticari faiz oranı) 
müşterilerine finansman sağlayabilir ve uluslararası 
rekabette bir adım öne geçerek ihracatını arttırabilirsin.

2. Bilmen Gerekenler
- Öncelikle yapman gereken müşteri ve ihracat işleminin 
detaylarıyla birlikte Eximbank’a başvurarak Bakanlığın 
alıcı kredisi desteğinden yararlanmak istediği belirtmek

3. Adım Adım alıcı kredisi desteği



Sektörümle birlikte hareket etmek istiyorum

Ur-Ge Desteği

Sektörel Ticaret Heyeti

Alım Heyeti



Ur-Ge Desteği 
Sektörünün ihracatını artırmasıyla birlikte senin de büyüyeceğini biliyorsun. Peki, hem sektörüne özel konularda eğitim ve 
danışmanlık hizmeti almanı hem de katılacağın heyetlerde potansiyel müşterilerinle ilişki kurmanı sağlayacak bir projenin parçası 
olmak ister misin? Sektörüne has 5 yıl sürecek UR-GE projelerinin faaliyet masraflarının %75’ini karşılıyoruz!

Örneğin,Hazır giyim sektörü UR-GE Projesinde medikal& spor çorabı 
üretim teknikleri danışmanlığı,
İklimlendirme Sektörü UR-GE Projesi kapsamında soğutma komponentleri
yük hesaplama eğitimi,
Otomotiv Yan Sanayi Sektörü UR-GE Projesinde yalın üretim teknikleri 
danışmanlığı,
Yaş Meyve ve Sebze Sektörü UR-GE Projesinde Domateste kalıntı sorunu 
danışmanlığı vb.
Firmanın ihracatını artırabileceği pazarlarda düzenlenen sektörel heyetlere 
katılarak dünyanın herhangi bir ülkesindeki potansiyel müşterilerinle 
görüşme yapabilirsin. Üstelik heyet öncesinde, heyeti organize eden 
kuruluş, birlikte çalışacağı bir danışmanlık şirketi ile senin görüşeceğin 
müşterileri bulur.
Alım heyetleri kapsamında, ürünlerini alma potansiyeli olan müşterilerini 
Türkiye’de ve hatta firmanda misafir edebilirsin.
5 yıl bitince eğer istersen seçeceğin konularda, seçeceğin danışmandan 3 
yıl süresince danışmanlık hizmeti alabilirsin. Bu danışmanlığa ilişkin başvuru 
ve ödeme süreçleri firman tarafından yürütülür. Alacağın danışmanlığa 
ilişkin masrafların %70’ini biz karşılarız.

2. Örnek:
Bulunduğunuz proje için Vietnam’a sektörel heyet 
düzenleniyor.Heyette siz ve sizinle birlikte 9 firma var. 
Heyet sırasında yapılacak ulaşım masrafları,   konaklama 
masrafları, danışmanlık hizmeti bedeli, ikili görüşmelerin 
yapılacağı yerin kirası, heyet gitmeden önce o ülkede 
heyetin tanıtımı için yapılacak masraflar, tercüman 
masrafları, vs. toplam 100.000 ABD Doları tutuyor.Biz
bunun 75.000 ABD Dolarını heyeti düzenleyen kuruluşa 
ödüyoruz. Geri kalan 25.000 ABD   Doları ise heyete 
katılan 10 firma arasında paylaştırılıyor.Yani bu heyet için 

senin ödeyeceğin tutar yalnızca 2.500 ABD Doları.



3. Bilmen Gerekenler

Adi şirket değilsen bu desteği almak 
için başka bir koşula ihtiyacın yok.

Tek yapman gereken Ur-Ge projelerini 
düzenleyen işbirliği kuruluşuna  
başvuru yapmak. 

Faaliyetlerle ilgili tüm ödeme ve 
organizasyon işlemlerini proje sahibi 
kuruluş yönetecek.

Bireysel danışmanlık desteği almak 
için katılımcısı olduğun projede en az 
bir eğitim veya danışmanlık 
faaliyetine, en az bir sektörel heyete 
ve en az bir alım heyetine katılmış 
olmalısın.

Aynı anda yalnızca bir Ur-ge projesine 
katılabilir, o bitince yenisine dahil 
olabilirsin. 

4. ADIM ADIM UR-GE 5.UR-GE PROJE BAŞVURU BELGELERİ

1 Ocak 2021 tarihinden sonra 
UR-GE projelerine başvuru 
belgelerini Destek Yönetim 
Sistemi (DYS) 
üzerinden,çevrimiçi olarak 
alıyoruz.Proje başvurusunu ilgili 
İşbirliği Kuruluşu senin yerine 
yürütecek.Bunun için DYS 
üzerinden sunman gereken 
sadece şu iki belge:
1. UR-GE Projesi Katılımcı Şirket 
Talep Yazısı (EK-1)
2. İmza Sirküleri 



Sektörel Ticaret Heyeti
Yeni pazarlar keşfetmek ve yurt dışındaki şirketlerle ilişki kurmak mı istiyorsun?Gel bu işi senin için kolaylaştıralım!Sektörel
ticaret heyetine katılarak yapacağın masraflar için işte kolay destek! 



3. Adım adım sektörel ticaret heyeti desteği

a. Heyetten önce
1.  Katılımcı Firma Talep Yazısı 
b. Heyetten sonra
1.  Ticaret Sicil Gazetesi örneği
2.  Katılımcıların SGK Bildirgesi
3.  Biniş kartları 

Adi şirket değilsen,
Ekonomi sınıfı biletle uçmayı dert etmiyorsan, 
bu desteği alabilirsin.
Sadece istenen belgeleri işbirliği Kuruluşuna 
teslim etmelisin. 
Sektörel ticaret heyetini işbirliği kuruluşu  
düzenler,heyetle ilgili tüm ödeme ve 
organizasyon işlemlerini organizatör kurum 
yürütür. 

2.Bilmen  Gerekenler 

4. Başvuru Belgeleri



Alım Heyeti
Yurt dışındaki potansiyel müşterilerini bulmak ve onlarla buluşmak istiyorsun. Peki bunu yurt dışına çıkmadan ve masrafların 
sadece bir kısmını ödeyerek yapabileceğini biliyor musun?Yine işinizi kolaylaştırıyoruz. Alım heyeti masrafların için kolay destek!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
-Yurt dışından gelen müşterilerin masraflarının 
yalnızca %50’sini ödersin.
-Ödeme ve organizasyon işlemleriyle ilgilenmene 

gerek kalmaz.

2. Bilmen Gerekenler
- Adi şirket değilsen bu desteği almak için başka bir 
koşula ihtiyacın yok.

Destekten faydalanmak için hazırlaman 
gereken tek belge “Katılımcı Şirket Talep 
Yazısı” 

4. Başvuru Belgeleri



Ürünümü kendim tasarlamak istiyorum

Ürün tasarımcısı – mühendis istihdam giderlerim desteklensin

Makine – yazılım giderlerim desteklensin

İş seyahati giderlerim desteklensin

Web sitesi üyeliğine ilişkin giderlerim desteklensin



Ürün tasarımcısı – mühendis istihdam giderlerim 
desteklensin

Ürününün kalitesine güveniyorsun. Ancak yeni, farklı bir şeyler yapıp 
onu geliştirmek, değerini artırmak istiyorsun. Biz de sana bu konuda 
destek olmak için buradayız!Ürün geliştirme kapasiteni artırmak, 
ürünlerini farklılaştırmak ve tasarım değeri yüksek ürünler üretebilmek 
adına geliştireceğin projeler için sana 1 milyon doların üstünde destek 
veriyoruz!



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Moda tasarımı veya endüstriyel tasarım alanlarında 
proje süresince;

• Tasarımcı, modelist ve mühendis brüt maaşlarının 
%50’sini,1 milyon dolara kadar veriyoruz.

• Alet, teçhizat, malzeme ve yazılım harcamalarının 
%50’sini,250 bin dolara kadar karşılıyoruz

• Tasarımcının proje için yurt dışına gerçekleştireceği 
seyahat masrafları ve web sitesi üyeliklerinin 
%50’sini,

150 bin dolara kadar ödüyoruz

- Bir projenle başvurabileceğin bu desteği istediğin 
kadar tasarımcı ya da mühendis için alabilirsin.

İstersen bunların iki tanesi de yabancı uyruklu olabilir.

- Üç yıllık projen boyunca destek alabilirsin.

Hatta bu desteği 5 yıla da çıkarabiliriz.

2. Bilmen Gerekenler

- Proje başvuru formunu ve gerekli belgeleri DYS üzerinden 
ileterek başvurman ve inceleme sonrasında destek kapsamına 
alınınca harcamalarını yapıp belgelerini DYS üzerinden iletmen 
yeterli

3. Adım adım tasarım desteği



4.Başvuru Belgeleri

Destek kapsamına alınmak için gerekli belgeler:    

1.  Dilekçe

2. Başvuru formu 

3. Taahhütname 

4. Beyanname 

5. Kapasite Raporu

6. Dahilde İşleme Rejimi kapsamında faaliyet göstermeyen şirketler için;

Ticaret Sicili Gazeteleri 

İmza Sirküleri 





İş seyahati giderlerim desteklensin

Ürününün kalitesine güveniyorsun. Ancak yeni, farklı bir şeyler yapıp 
onu geliştirmek, değerini artırmak istiyorsun. Biz de sana bu konuda 
destek olmak için buradayız!

Ürün geliştirme kapasiteni artırmak, ürünlerini farklılaştırmak ve 
tasarım değeri yüksek ürünler üretebilmek adına geliştireceğin projeler 
için sana 1 milyon doların üstünde destek veriyoruz!



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Moda tasarımı veya endüstriyel tasarım alanlarında proje 
süresince;

• Tasarımcı, modelist ve mühendis brüt maaşlarının 
%50’sini,1 milyon dolara kadar veriyoruz.

• Alet, teçhizat, malzeme ve yazılım harcamalarının 
%50’sini,250 bin dolara kadar karşılıyoruz

• Tasarımcının proje için yurt dışına gerçekleştireceği 
seyahat masrafları ve web sitesi üyeliklerinin %50’sini,

150 bin dolara kadar ödüyoruz

- Bir projenle başvurabileceğin bu desteği istediğin kadar 
tasarımcı ya da mühendis için alabilirsin.

İstersen bunların iki tanesi de yabancı uyruklu olabilir.

- Üç yıllık projen boyunca destek alabilirsin.

Hatta bu desteği 5 yıla da çıkarabiliriz.

2. Bilmen Gerekenler

- Proje başvuru formunu ve gerekli belgeleri DYS üzerinden ileterek 
başvurman ve inceleme sonrasında destek kapsamına alınınca 
harcamalarını yapıp belgelerini DYS üzerinden iletmen yeterli.

3. Adım adım tasarım desteği



4.Başvuru Belgeleri

Destek kapsamına alınmak için gerekli belgeler:    

1.  Dilekçe

2. Başvuru formu 

3. Taahhütname 

4. Beyanname 

5. Kapasite Raporu

6. Dahilde İşleme Rejimi kapsamında faaliyet göstermeyen şirketler için;

Ticaret Sicili Gazeteleri 

İmza Sirküleri 





Web sitesi üyeliğine ilişkin giderlerim 
desteklensin

• Ürününün kalitesine güveniyorsun. Ancak yeni, farklı bir şeyler yapıp 
onu geliştirmek, değerini artırmak istiyorsun. Biz de sana bu konuda 
destek olmak için buradayız!

• Ürün geliştirme kapasiteni artırmak, ürünlerini farklılaştırmak ve 
tasarım değeri yüksek ürünler üretebilmek adına geliştireceğin 
projeler için sana 1 milyon doların üstünde destek veriyoruz! 



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Moda tasarımı veya endüstriyel tasarım 
alanlarında proje süresince;

• Tasarımcı, modelist ve mühendis brüt 
maaşlarının %50’sini,1 milyon dolara 
kadar veriyoruz.

• Alet, teçhizat, malzeme ve yazılım 
harcamalarının %50’sini,250 bin dolara 
kadar karşılıyoruz

• Tasarımcının proje için yurt dışına 
gerçekleştireceği seyahat masrafları ve 
web sitesi üyeliklerinin %50’sini,

150 bin dolara kadar ödüyoruz

- Bir projenle başvurabileceğin bu desteği 
istediğin kadar tasarımcı ya da mühendis 
için alabilirsin.

İstersen bunların iki tanesi de yabancı 
uyruklu olabilir.

- Üç yıllık projen boyunca destek alabilirsin.

Hatta bu desteği 5 yıla da çıkarabiliriz.

2. Bilmen Gerekenler

- Proje başvuru formunu ve gerekli belgeleri DYS üzerinden 
ileterek başvurman ve inceleme sonrasında destek kapsamına 
alınınca harcamalarını yapıp belgelerini DYS üzerinden iletmen 
yeterli.

3. Adım adım tasarım desteği



4.Başvuru Belgeleri

Destek kapsamına alınmak için gerekli belgeler:    

1.  Dilekçe

2. Başvuru formu 

3. Taahhütname 

4. Beyanname 

5. Kapasite Raporu

6. Dahilde İşleme Rejimi kapsamında faaliyet göstermeyen şirketler için;

Ticaret Sicili Gazeteleri 

İmza Sirküleri 





Küresel firmalarla çalışmak istiyorum (KTZ)

Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projeleri Makine Desteği

Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projeleri Yazılım Desteği

Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projeleri Danışmanlık Desteği

Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projeleri Sertifikasyon, Test, Analiz 
Desteği



Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projeleri 
Makine Desteği
KTZ Yetkinlik Projelerinde, uzay, havacılık, elektrik, elektronik, makine, 
otomotiv,
maden ve metaller ile kimya sektörlerinde faaliyet gösteren üretici 
firmalarımızın,
küresel ölçekteki yabancı firmaların tedarik zincirlerinde yer 
alabilmeleri için üretmeleri
gereken numune/prototiplerin üretiminde ihtiyaç duydukları
"ürün geliştirme (prototip/numune),test, analiz,
doğrulama, kalite kontrol veya ölçme amaçlarına hizmet edecek"
makine, ekipman ve donanım alımları destek kapsamındadır.
KTZ projeleri, seri üretim ya da kapasite artırımı için
yatırım desteği niteliğinde değildir.



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Mal satmak üzere olduğun küresel 
bir firmanın senden istediği ürün 
standardı; 

• yeni makine almanı,

• yeni yazılımlar kurmanı,             

• ürünlerinin kalitesini gösteren 
belgeler almanı gerektiriyor.

İşte bütün bu masraflarının %50’sini, 
1 milyon dolara kadar karşılıyoruz. 

2.Bilmen Gerekenler

- Küresel firmaya tedarik edilecek ürünün ara malıysa, 
Örneğin, küresel bir beyaz eşya firmasına buzdolabı değil, 

rezistans;  küresel bir otomotiv firmasına araba değil, araba farı 
satacaksan 
- Satışı Türkiye’den yurt dışına yapacaksan,
İster daha önce çalışmadığın küresel bir firmanın tedarikçisi ol, 
ister halihazırda çalıştığın küresel bir firmana yeni ürün tedarik 
et. 
Bu koşullarda bir defaya mahsus olmak üzere bu kolay 
desteğimizden yararlanabileceksin. 
Sadece bu firmanın küreselliğinden emin olmamız gerek.
- Uzmanlarımız bunu değerlendirirken bazı kriterleri dikkate 
alacak:
Küresel firma birden fazla coğrafyada faaliyet gösterebilir
Uluslararası kabul gören listelerde yer alabilir
Sektöründe en çok tanınan firmalardan biri olabilir. 



3.Adım adım KTZ desteği



Yazılım giderlerim desteklensin

Sadece ihracat yapmak değil, bu ihracatı en büyük aktörlere 
gerçekleştirmek istiyorsun.Bu sefer oyun büyük. Malını satmak üzeresin 
ama biraz desteğe ihtiyacın var. Bizim de sana işleri kolaylaştıracak 
büyük bir teklifimiz var. Küresel firmalara mal satmak için gerekli üretim
standartlarını karşıla diye, sana 1 milyon dolarlık kolay destek veriyoruz!



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Mal satmak üzere olduğun küresel bir 
firmanın senden istediği ürün standardı; 

• yeni makine almanı,

• yeni yazılımlar kurmanı,             

• ürünlerinin kalitesini gösteren belgeler 
almanı gerektiriyor.

İşte bütün bu masraflarının %50’sini, 1 
milyon dolara kadar karşılıyoruz. 

2.Bilmen Gerekenler

- Küresel firmaya tedarik edilecek ürünün ara malıysa, 
Örneğin, küresel bir beyaz eşya firmasına buzdolabı değil, 

rezistans;  küresel bir otomotiv firmasına araba değil, araba farı 
satacaksan 
- Satışı Türkiye’den yurt dışına yapacaksan,
İster daha önce çalışmadığın küresel bir firmanın tedarikçisi ol, 
ister halihazırda çalıştığın küresel bir firmana yeni ürün tedarik 
et. 
Bu koşullarda bir defaya mahsus olmak üzere bu kolay 
desteğimizden yararlanabileceksin. 
Sadece bu firmanın küreselliğinden emin olmamız gerek.
- Uzmanlarımız bunu değerlendirirken bazı kriterleri dikkate 
alacak:
Küresel firma birden fazla coğrafyada faaliyet gösterebilir
Uluslararası kabul gören listelerde yer alabilir
Sektöründe en çok tanınan firmalardan biri olabilir. 



3.Adım adım KTZ desteği



Danışmanlık giderlerim desteklensin

Sadece ihracat yapmak değil, bu ihracatı en büyük aktörlere 
gerçekleştirmek istiyorsun. Bu sefer oyun büyük. Malını satmak 
üzeresin ama biraz desteğe ihtiyacın var. Bizim de sana işleri 
kolaylaştıracak büyük bir teklifimiz var.Küresel firmalara mal satmak için 
gerekli üretim standartlarını karşıla diye, sana 1 milyon dolarlık kolay 
destek veriyoruz!



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Mal satmak üzere olduğun küresel bir 
firmanın senden istediği ürün standardı; 

• yeni makine almanı,

• yeni yazılımlar kurmanı,             

• ürünlerinin kalitesini gösteren belgeler 
almanı gerektiriyor.

İşte bütün bu masraflarının %50’sini, 1 
milyon dolara kadar karşılıyoruz. 

2.Bilmen Gerekenler

- Küresel firmaya tedarik edilecek ürünün ara malıysa, 
Örneğin, küresel bir beyaz eşya firmasına buzdolabı değil, 

rezistans;  küresel bir otomotiv firmasına araba değil, araba farı 
satacaksan 
- Satışı Türkiye’den yurt dışına yapacaksan,
İster daha önce çalışmadığın küresel bir firmanın tedarikçisi ol, 
ister halihazırda çalıştığın küresel bir firmana yeni ürün tedarik 
et. 
Bu koşullarda bir defaya mahsus olmak üzere bu kolay 
desteğimizden yararlanabileceksin. 
Sadece bu firmanın küreselliğinden emin olmamız gerek.
- Uzmanlarımız bunu değerlendirirken bazı kriterleri dikkate 
alacak:
Küresel firma birden fazla coğrafyada faaliyet gösterebilir
Uluslararası kabul gören listelerde yer alabilir
Sektöründe en çok tanınan firmalardan biri olabilir. 



3.Adım adım KTZ desteği



Eğitim/Danışmanlık/Müşteri Ziyareti Faaliyetine İlişkin Destek Ödemelerini Alman 
için DYS Üzerinden Sunacağın Belgeler

1 Ocak 2021 tarihinden sonra Küresel Tedarik Zinciri (KTZ) Yetkinlik Projeleri kapsamında eğitim/danışmanlık/müşteri ziyareti faaliyetlerine ilişkin destek ödeme belgelerini, Destek 
Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden, çevrimiçi olarak alıyoruz.

Bunun için DYS'ye yüklemen gereken, şu belgeler:

1. Eğitim/Danışmanlık Faaliyetine İlişkin Detaylı Bilgi

2. Sözleşme/Hizmet Fiyat Listesi

3. Eğitmen/Danışman Kuruluş Tarafından Düzenlenen Fatura veya Ödemeyi Tevsik Edici Belge

4. Eğitim/Danışmanlık Faaliyetine İlişkin Ödeme Belgesi (dekont, çek ve hesap dökümü, kredi kartı hesap dökümü vb. bankacılık belgeleri- Banka onaylı olması gerekmektedir.)

5. Müşteri Ziyareti faaliyetinin proje sahibi tedarikçi şirket tarafından uçakla yapılması durumunda:           

6. Ulaşımda kullanılan bilet

7. Konaklama harcaması belgesi      

8. Ticaret Sicil Gazetesi 

9. SGK bildirgesi

10. Müşteri ziyareti faaliyetine ilişkin fotoğraf, kartvizit vb. belgeler

11. İngilizce haricindeki yabancı dillerde düzenlenen belgelerin tercümeleri

12. Ortak Belgeler

a) İmza Sirküleri,

b) Ticaret Sicil Gazetesi/Hazirun Cetveli,

c) Kapasite Raporu/Faaliyet Belgesi,

ç) Sanayi Sicil Belgesi)



Sertifikasyon, Test, Analiz, Ürün Doğrulama Faaliyetlerine ilişkin
Destek Ödemelerini Alman için Gereken Belgeler 

Sadece ihracat yapmak değil, bu ihracatı en büyük aktörlere 
gerçekleştirmek istiyorsun.

Bu sefer oyun büyük. Malını satmak üzeresin ama biraz desteğe 
ihtiyacın var. Bizim de sana işleri kolaylaştıracak büyük bir teklifimiz var. 

Küresel firmalara mal satmak için gerekli üretim standartlarını karşıla 
diye, sana 1 milyon dolarlık kolay destek veriyoruz! 



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

- Mal satmak üzere olduğun küresel bir 
firmanın senden istediği ürün standardı; 

• yeni makine almanı,

• yeni yazılımlar kurmanı,             

• ürünlerinin kalitesini gösteren 
belgeler almanı gerektiriyor.

İşte bütün bu masraflarının %50’sini, 1 
milyon dolara kadar karşılıyoruz. 

2.Bilmen Gerekenler

Küresel firmaya tedarik edilecek ürünün ara malıysa, 
Örneğin, küresel bir beyaz eşya firmasına buzdolabı değil, 

rezistans;  küresel bir otomotiv firmasına araba değil, araba farı 
satacaksan 
- Satışı Türkiye’den yurt dışına yapacaksan,
İster daha önce çalışmadığın küresel bir firmanın tedarikçisi ol, 
ister halihazırda çalıştığın küresel bir firmana yeni ürün tedarik 
et. 
Bu koşullarda bir defaya mahsus olmak üzere bu kolay 
desteğimizden yararlanabileceksin. 
Sadece bu firmanın küreselliğinden emin olmamız gerek.
- Uzmanlarımız bunu değerlendirirken bazı kriterleri dikkate 
alacak:
Küresel firma birden fazla coğrafyada faaliyet gösterebilir
Uluslararası kabul gören listelerde yer alabilir
Sektöründe en çok tanınan firmalardan biri olabilir. 



3.Adım adım KTZ desteği



Dünya Markası Olmak İstiyorum

Kendi Markamı Büyütmek İstiyorum

Yurt dışındaki Bir Markayı Satın Almak İstiyorum



Kendi Markamı Büyütmek İstiyorum

Belirli bir seviyeye gelmiş bulunan ve Madrid Protokolüne taraf 
ülkelerden birinde tescilli markanla yurt dışına açılmak, onu dünyanın 
bilinir markalarından biri haline getirmek istiyorsun. İşte sana 
fırsat!Kurumsal kapasiteni geliştir ve küresel pazarların en önemli 
aktörlerinden biri ol.Turquality ve marka destek programları tam sana 
göre!



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

Marka destek programı ya da Turquality destek programına 
girmeye hak kazanırsan aşağıdaki faaliyetlerin tamamı için 
destek alabilirsin.Hem de %50 oranında!

• Yurt dışında açacağın ofis/mağaza/depo ve showroomların
kira ve kurulum/dekorasyon harcamaları

• Tanıtım harcamaları

• Yurt dışı fuar harcamaları

• Marka, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım tescili 
harcamaları

• Danışmanlık harcamaları

• Tasarım ve ürün geliştirme konularında istihdam edeceğin 
moda/endüstriyel ürün tasarımcısı ve mühendis harcamaları

• Pazar araştırması çalışması ve raporlarına ilişkin harcamaları

• Yurt dışı pazarlara girişte zorunlu olan veya avantaj sağlayan 
kalite,çevre belgeleri/sertifikaları, insan can, mal emniyeti 
ve güvenliğini gösterir işaretler,ruhsatlandırma, test, klinik 
test harcamaları

2. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

Ancak destekler bununla da sınırlı değil. Kurumsal kapasiteni geliştirmek 
için;
Firmana özel olarak hazırlanacak bir Gelişim Yol Haritası/Stratejik İş 
Planı için katlanman
gereken maliyetin %50’sini biz karşılıyoruz ve bu yol haritasının hayata 
geçirilmesi için de sana destek oluyoruz.
Yönetici Geliştirme Programı kapsamında Türkiye’nin önde gelen 
üniversitelerinde markalaşma odaklı eğitim alabilirsin. Eğitim 
maliyetinin %75’i de bizden.
Ayrıca Turquality destek programına kabul edilirsen Turquality
logomuzu ürünlerinde kullanabilirsin.



3. Bilmen Gerekenler

Türkiye’de tescilli bir markan ve yurtdışında en az bir 
ülkede (Madrid Uluslararası Marka Tescil Protokolü’ne 
taraf olan) tescilli bir markan varsa, son 3 takvim yılının 
üçünde de ihracat yaptıysan ve bu 3 yılın ihracat 
ortalaması en az 3 milyon ABD Doları ise bu destek için 
başvuruda bulunabilirsin. Yukarıdaki kriterleri 
sağlıyorsan, “Firma Ön Değerlendirme Seti”ni
doldurabilir ve kendinizi değerlendirebilirsiniz. Marka 
destek programına kabul edilirsen 4 yıl boyunca 
desteklerden faydalanabilirsin. Turquality destek 
programına kabul edilirsen faaliyet göstereceğin her bir 
ülke için 5yıl boyunca desteklerden faydalanabilirsin.

Eğer iyi performans gösterirsen Marka destek 
programından Turquality destek programına yükselmen 
mümkün.

* Son olarak bir not:

Firma olarak 2 ayrı markanla Marka/Turquality destek 
programlarından faydalanabileceğini biliyor muydun?

4. Adım adım Marka/Turquality Desteği



5. Başvuru belgeleri

1)Başvuru Formu

2) Şirket kuruluş, unvan değişiklikleri ve son sermaye yapısını gösterir

Ticaret Sicili Gazeteleri

3) İmza Sirküleri

4) Yurt içi marka tescil belgesi

5) Yurt dışı marka tescil belgesi 

6) Ticaret Sicili Gazetesi veya hazirun cetveli veya pay sahipleri 
listesi/çizelgesi 



Yurt dışındaki Bir Markayı Satın Almak İstiyorum

Yurt dışındaki bir markayı satın alarak rekabet avantajı sağlamak ve o 
pazara hemen satış yapmak istiyorsun. İster dünyaca ünlü bir marka 
olsun, ister ihracat yapmak istediğin pazardabilinen köklü bir marka 
olsun. Her türlü yanındayız!Bu markayı satın alman için ihtiyacın olacak 
kredinin faiz ödemelerinde sana destek oluyoruz!



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

İhracatını, sektöründe tanınan bir markayı kullanarak 
artırmak için bu markayı satın alabilirsin.

Markayı satın alırken kullanacağın Türk Lirası cinsi 
kredilerde 5 puan, döviz kredileri ve dövize endeksli 
kredilerde 2 puan olmak üzere toplam 2.000.000 ABD 
Dolarına kadar bizden destek alabilirsin.Üstelik, kredi faiz 
desteğinden, sadece bir marka için değil;satın almak 
istediğin tam 3 marka için yararlanabilirsin! 

Markanın değerini en objektif şekilde belirlemek için 
hazırlatacağın Marka Değerleme Raporun için de, bizden % 
60 oranında, 200.000 ABD Dolarına kadar destek alabilirsin.

2. Bilmen Gerekenler

- Satın almak istediğin marka o ülkede en az 10 yıldır tescilli ve 
tescili devam ediyor olmalı.
- Markasını satın alacağın şirket ile aranda ortaklık ilişkisi 
olmamalı. 
- Bu destekten seçeceğin 3 marka için yararlanabilirsin.
* Marka alım bedeli, bir danışmanlık firması tarafından 
hazırlanması gereken Marka Değerleme Raporu ve satın alma 
sözleşmesi tutarı dikkate alınarak Bakanlık tarafından 
değerlendirilir.

3. Adım adım marka satın alma desteği



4. Başvuru belgeleri

Ön Onay Öncesi Başvuru Belgeleri

1.Krediye ait tahmini maliyet planı

2. Marka alımına ilişkin uzlaşmayı gösteren Uzlaşı/İyiniyet Belgesi

3. Marka Değerleme Raporu'nu hazırlayacak danışmanlık firmasına ait belgeler

4. İmza Sirküleri 

Ön Onay Sonrası Destek Ödeme Başvuru Belgeleri

1. Marka Değerleme Raporu ve Marka Değerleme Raporu Özeti (EK BMK-1)

2. Yurtdışındaki şirketin ortaklık yapısını gösterir belgeler

3. Markanın satın alındığını gösterir belge

4. Kredi sözleşmesinin ilgili banka tarafından onaylanmış örneği

5. Kredi ödeme tablosu 

6. Ödemenin bankacılık kanalıyla yapıldığını gösteren belge 

7. İmza Sirküleri 



Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerim 
Desteklensin
UR-GE Projesi - Sanal Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti Giderlerim 

Desteklensin

Sanal Ticaret Heyeti Giderlerim Desteklensin

E-Ticaret Sitelerine Üyelik Giderlerim Desteklensin



UR-GE Projesi - Sanal Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti 
Giderlerim Desteklensin

Sanal yurtdışı pazarlama faaliyeti, elektronik ortamda Bakanlığımız 
koordinasyonunda ve bir İşbirliği Kuruluşlarınca organize edilir.

Katılım sağlamak için, halihazırda bir UR-GE projesinde aktif olarak yer 
alman ve proje kapsamında ihtiyaç analizi, eğitim ve/veya danışmanlık 
faaliyetlerine katılmış olman gerekiyor.





Sanal Ticaret Heyeti Giderlerim Desteklensin
Sanal ticaret heyeti, elektronik ortamda Bakanlığımız koordinasyonunda ve bir İşbirliği Kuruluşlarınca organize edilir.Tek yapman 
gereken, heyeti düzenleyecek İşbirliği Kuruluşu/Kuruluşları ile iletişime geçmek

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
İşbirliği Kuruluşu, heyet başlamadan bir ay önce, senin yerine 
Bakanlığımıza (İhracat Genel Müdürlüğü-İlgili Sektör Daire 
Başkanlığına)heyet başvurusunu gerçekleştirecek.Heyete ilişkin 
aşağıda yer alan giderleri % 50 oranında ve heyet başına 
50.000 $'a kadar Bakanlığımız karşılar.
a) Heyetin tanıtımına yönelik, yazılı ve görsel iletişim veya 
reklam
kampanyalarına dair hizmet giderleri,
b) Heyetin planlaması ve koordinasyonuna yönelik hizmet 
giderleri,
c) Eşleştirme ve ikili iş görüşmelerinin organizasyonuna ilişkin 
giderler,
ç) Heyetin gerçekleştirildiği platformlara ödenen ücretler,
d) Tercümanlık giderleri.

2. Bilmen Gerekenler

Adi şirket değilsen bu desteği almak için başka bir koşula ihtiyacın 
yok. Bakanlığımızca desteklenmen için İşbirliği Kuruluşu heyet 
öncesinde senden şu belgeleri talep edecek. 
a) Katılımcı Şirket Talep Yazısı (EK B-3)
b) Beyanname (EK 2)
Bu belgeleri doldur ve İşbirliği Kuruluşuna ilet.Heyet
düzenlendikten sonra ise İşbirliği Kuruluşu ilgili belgelerle birlikte 
destek ödeme başvurusunu, senin adına Bakanlığımıza 
yapacak.Senden sadece aşağıdaki belgeleri talep edecek:
1. Katılımcı Firma Değerlendirme Formu (EK B-7) 
2. Heyete katılan şirket çalışanının; 
a. Ticaret sicil gazetesi veya SGK bildirgesi
Bu bilgileri en kısa zamanda İşbirliği Kuruluşuna ilet ki, destek 
süreci hızlı ilerlesin.



3. ADIM ADIM SANAL TİCARET HEYETİ DESTEĞİ
4. Başvuru Belgeleri

A. İşbirliği Kuruluşu Heyet Başvuru Belgeleri:
1. Onay Başvuru Formu (EK B-1)
2. Katılımcı Şirket Bilgi Formu (EK B-2)
3. Katılımcı Şirket Talep Yazısı (EK B-3)
4. Yabancı Katılımcı Bilgi Formu (EK B-4)
5. Beyanname (EK 2)
6. Taslak Program
7. Tahmini Bütçe ve Hizmet Alımlarına İlişkin Alınan Teklifler
8. İlgili Ülke Müşavirliklerinin/Ataşeliklerinin değerlendirmelerinin 
alındığına  dair belge 
B. İşbirliği Kuruluşu Destek Ödeme Başvuru Belgeleri:
1. İmza Sirküleri (İşbirliği Kuruluşuna Ait) 
2. Taahhütname (EK 1) 
3. Ödeme Talep Formu (EK B-5) 
4. Sonuç Raporu (EK B-6) 
5. Katılımcı Firma Değerlendirme Formu (EK B-7) ** 
6. Değerlendirme Formu-Bakanlık/İşbirliği Kuruluşu (EK B-8)**
7. Heyet katılımcılarına ilişkin SGK bildirgesi veya Ticaret Sicil Gazetesi
8. Fatura
9. Ödeme Belgesi 
10. Tanıtıma ilişkin dokümanlar



E-Ticaret Sitelerine Üyelik Giderlerim Desteklensin

Uluslararası ticarete yönelik elektronik ticaret (e-ticaret) sitelerine veya 
elektronik pazar yerlerine üyelik giderlerin desteklenir.

Hangi e-ticaret sitelerine üye olmak için güvenebilirsin,Bakanlığımız
senin için araştırıyor. 

Güvenebileceğin e-ticaret sitelerinin listesini güncelleyerek web 
sayfamızda yayımlıyoruz: Link

Üstelik bu listeyi her yıl Ocak ayında yeniden değerlendirip revize 
ediyoruz.



1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?

İşte bu e-ticaret sitelerine üyelik giderlerini  % 60 
oranında ve e-ticaret sitesi başına yıllık 8.000 TL’ye 
kadar destekliyoruz. Sadece e-ticaret sitelerinde yer 
alan site içi reklam ve reklam bandı(banner) 
giderleri destek kapsamımız dışındadır.Bu tutarı,  
her takvim yılı başında enflasyon oranına göre 
güncelliyoruz.

Örneğin 2022 yılı için e-ticaret sitesi başına 
yararlanabileceğin yıllık

destek miktarı, 15.102 TL.Bu destekten 3 e-ticaret 
sitesi için ve e-ticaret sitesi başına 2 yıl süresince 
yararlanabilirsin.

2. Bilmen Gerekenler

Ticari faaliyetlerinle ilgili en az bir yabancı dil desteği olan 
internet sitenin olması, bizim için yeterli.
Adi şirket değilsen bu desteği almak için başka bir koşula 
ihtiyacın yok. 
Destek ödeme başvurunu, bu belgelerle birlikte ödeme 
tarihinden itibaren en geç 6 (altı) ay içerisinde üyesi 
olduğun İhracatçı Birliğine yap. 



3. ADIM ADIM E-TİCARET SİTELERİNE 
ÜYELİK HEYETİ DESTEĞİ



Sanal Fuar Destekleri

Sektörün ve üyelerin pandemi şartları sebebiyle yurtdışında
müşterileriyle bir araya gelemiyor mu? Yurtdışı fuar organizasyonlarına 
katılmak çok mu maliyetli?O zaman bu destek tam sana göre.



2. Bilmen Gerekenler

Hem Sanal Fuar Organizasyonu için hem Sanal Fuar Katılımı için İşbirliği 
Kuruluşu isen yapacağın etkinlik aşağıdaki şartları sağlıyorsa 
başvurabilirsin.
a. Sanal Fuar Organizasyonu
- Asgari 50 katılımcın ve asgari 250 ziyaretçin olmalı
- Ziyaretçilerinin en az yarısı yabancı olmalı
- Etkinliğin fiziksel fuarları dijital ortama yansıtılarak düzenlenmeli
- Kullanacağın tanıtım materyallerinde Türkiye Markası ve Bakanlık 
logosu kullanmalısın.
b. Sanal Fuar Katılımı
- Asgari 100 katılımcı ve asgari 500 ziyaretçin olmalı,
- Organize edeceğin Türk katılımı en az 10 şirketten oluşmalı,
- Katılımcılarının ve ziyaretçilerinin en az yarısı yabancı olmalı,
Etkinliğin fiziksel fuarları dijital ortama yansıtılarak düzenlenmeli.
Ama katılım sağlanacak sanal fuarın fizikisi Bakanlıkça desteklendi ise 
buna gerek yok!
-Kullanacağın tanıtım materyallerinde Türkiye Markası ve Bakanlık 
logosu kullanmalısın.



ADIM ADIM SANAL FUAR DESTEĞİ 4.BAŞVURU BELGELERİ

a. Sanal Fuar Organizasyonu
- Bakanlıkça uygun görülen harcamalara ilişkin faturalar
- Kullandığın tanıtım materyallerinin birer örneği
- Ayrıntılı ziyaretçi ve katılımcı istatistikleri içeren rapor
b. Sanal Fuar Katılımı
- Bakanlıkça uygun görülen harcamalara ilişkin faturalar
- Kullandığın tanıtım materyallerinin birer örneği
- Ayrıntılı ziyaretçi ve katılımcı istatistikleri içeren rapor



Hizmet İhracatı

Hizmetimin reklamını yapmak veya yurt dışında bir yerim olsun 
istiyorum

Ürün Hizmet Tescil Desteği

Marka Yurt Dışı Tescil ve Koruma Desteği

Yurt Dışı Birim Desteği

Reklam, Tanıtım ve Pazarlama Desteği

Yurt Dışı Şirket Alımına Yönelik Danışmanlık Desteği

Yurtiçi Tanıtım-Eğitim Desteği

Film Yurt Dışı Pazarlama Desteği



Ürün Hizmet Tescil Desteği
Ürün/hizmetini tescil ettirmek istiyorsun.Doğru yerdesin! Tescil 
masraflarının bir kısmı bizden!





Marka Yurt Dışı Tescil ve Koruma Desteği

Türkiye'de tescilli bir markam var ve bunu yurt dışındada tescil ettirmek 
istiyorsun.

Doğru yerdesin!

Tescil masraflarının bir kısmı bizden!





Yurt Dışı Birim Desteği

Sizin sektörünüzde de müşteriye yakın olmak çok önemli,öyle değil mi? 
Hizmetinizin tanıtımını yapabilmek için o ülkede ofisinin, biriminin 
olması gerekli ama hepsinin kirası, dünyanın parası. Bu desteği görmek 
isteyeceğine eminiz. Yurt dışında müşteriye ulaşmak için tuttuğun 
yerlerin kirasını ödüyoruz!





Reklam, Tanıtım ve Pazarlama Desteği

Yurt dışında hizmetinin reklamını yaparak hizmet ticaretini ve marka 
bilinirliğini artırmak istiyorsun. Bunun zamanı gelmişti zaten. Biz de 
sana destek olmak için buradayız ve Türkiye'de sağlanan hizmeti ihraç 
etmek istediğin ülkede tanıtmaya yönelik yapacağın harcamaları 
karşılıyoruz!





Yurt Dışı Şirket Alımına Yönelik Danışmanlık 
Desteği
Yurt dışında bir şirket satın almak istiyorsun. Kutlarız.Haydi, bu işi senin 
için kolaylaştıralım!Yurt dışında satın almak istediğin şirketin değerini
doğru belirlemek için şirketin mali ve hukuki durumu ile ilgili alacağın 
danışmanlık harcamalarına destek oluyoruz!





Yurtiçi Tanıtım-Eğitim Desteği

Hizmet sektöründesin ve yurt dışında kurumunu tanıtmak amaçlı yurtiçinde etkinlik düzenlemeyi planlıyorsun. İşte bu destek 
tam sana göre!

1. Bu Destekle Ne Kazanırsın?
Yapacağın etkinlik eğitim, tanıtım veya pazarlama amaçlı olabilir. 
Yurt dışından konuyla ilgili uzman/akademisyen ilgili kişi veya 
kurum ve kuruluş temsilcilerini davet etmen gerekiyor.Biz sana 

bu süreçteki masraflarında destek oluyoruz.
Bu destek ile;
Yabancı davetlilerin ulaşım ve transfer giderleri,Yabancı
davetlilerin konaklama giderleri, Tercümanlık 
giderleri,Tanıtım/eğitim organizasyon giderleri, Halkla ilişkiler ve 
danışmanlık hizmeti giderleri, Yurt dışından davet edilen 
eğitimciye/konuşmacıya ödenen ücret, Tanıtım malzemeleri 
giderleri desteklenir. Program başına masraflarının %50'sini 50 
bin dolara kadar karşılıyoruz.

2. Bilmen Gerekenler

Etkinliğe başlamadan  önce  bizimle bilgilerini paylaşman 
ve etkinlikten en az 1 ay öncesinde ön başvuru yapman 
önemli.Ön onay aldın fakat katılımcı listesinde veya 
program genelinde değişiklikler var, bu değişiklikleri de 
bize bildirmen gerekir





Müşterilerimi tanımak ve pazarımı öğrenmek 
istiyorum
Rapor Desteği

Danışmanlık Desteği

Bilgisayar Oyunu-Mobil Uygulama Pazara Giriş Desteği



Rapor Desteği

Belirli bir pazar, sektör, mevzuat ya da veri madenciliği gibi konular 
hakkında ayrıntılı bilgilere ihtiyacın var.Yetkin şirket/ danışmanlar bu 
konularda senin için rapor hazırlayabilir. ,Ancak bu raporları elde etmek 
için harcamaların olacak. Kolay destek de işte tam bu aşamada senin 
yanında!
Ülke, sektör, marka, mevzuat ve pazarın hakkında yapacağın rapor 
harcamalarını karşılıyoruz.





Danışmanlık Desteği

Uluslararası pazarlarda rekabet avantajını arttırmak mı istiyorsun? Fakat 
yurt dışı pazarına giriş konularında danışmanlık hizmeti giderlerin var. 
Bizim de sana işleri kolaylaştıracak büyük bir teklifimiz var.





Bilgisayar Oyunu-Mobil Uygulama Pazara Giriş 
Desteği

Bilgisayar oyunu veya mobil uygulama yaptın. Harika!Yaptığın dijital 
ürünü yurt dışında pazarlamak istiyorsun. Bu destek tam da sana göre





Hizmet sunum kalitemi artırmak ve müşterilerimi 
tanımak istiyorum

Belgelendirme Desteği

Acente Komisyon Desteği

Hasta Yol Desteği

Tercümanlık Desteği

Bilgisayar Oyunu-Mobil Uygulama Komisyon Desteği



Belgelendirme Desteği

Çevre, kalite ve insan sağlığına yönelik teknik mevzuata uyum
sağlanabilmesi ve ön tanı merkezi, ofis açılışı ve işletilmesini teminen
gerçekleştirilen; kalite, hijyen, çevre belgeleri, ilgili ruhsat ve izinlerin
yanı sıra bir ülke pazarına girişte zorunlu olarak aranan veya pazara
giriş avantaj sağlayan belge/sertifik harcamalarında sana destek
oluyoruz.





Acente Komisyon Desteği

Sağlık turizmi, eğitim, film ve bilişim sektöründe misin?Bu süreçte 
acentalara yapacağın masraflar olacak. İşte bu destek tam sana göre





Hasta Yol Desteği

Sağlık kuruluşu olarak yurt dışından Türkiye'ye tedavi edilmek üzere 
gelecek hastalarının ulaşım giderlerinin karşılanmasını mı istiyorsun? 
İşte bu destek tam sana göre! Yurt dışından gelen hastalarının ulaşım 
giderlerini karşılıyoruz!





Tercümanlık Desteği

Sağlık kuruluşu olarak uluslararası hastalarla iletişim kurabilmek için 
tercümanlık desteğine ihtiyacın mı var?Bu desteğe göz atmalısın





Kendi uygulamamı/oyunumu tasarlamak 
istiyorum
Bilgisayar Oyunu-Mobil Uygulama Geliştirme Desteği

Bilişim Şirketi olarak bilgisayar oyunu veya mobil uygulama 
geliştireceksin. Harika! Geliştireceğin uygulamanın sürecinde yazılım ve 
yetkin personele ihtiyacın var. Bu destek tam sana göre!





Sektörümle beraber hareket etmek istiyorum

• Ticaret ve Alım Heyeti Desteği

• Hizmet Sektörü Rekabet Gücünün Artırılması Projesi Desteği (HİSER)



Ticaret ve Alım Heyeti Desteği

Yeni pazarlar keşfetmek ve yurt dışındaki şirketlerle ilişki kurmak mı 
istiyorsun?





Hizmet Sektörü Rekabet Gücünün Artırılması 
Projesi Desteği (HİSER)

Sektörünün ihracatını artırmasıyla birlikte senin de büyüyeceğini 
biliyorsun. Peki, hem sektörüne özel konularda eğitim ve danışmanlık 
hizmeti almanı hem de katılacağın heyetlerde potansiyel müşterilerinle 
ilişki kurmanı sağlayacak bir projenin parçası olmak ister misin?

Sektörüne özel 3 yıl sürecek HİSER projelerinin faaliyet masraflarının 
%75'ini karşılıyoruz





Yurt dışına gidip müşteri bulmak istiyorum

Bireysel ve Milli Fuar Katılım Desteği
Yurt dışındaki fuarlara katılmak istiyor ama bunun için büyük 
harcamalar yapmak istemiyorsan bu destek tam sana göre!





Dünya markası olmak istiyorum

Markalaşma/TURQUALITY® Destek Programı
Belirli bir seviyeye gelmiş bulunan ve hedef pazarlarından en az birinde 
tescilli markanla yurt dışına açılmak, onu dünyanın bilinir markalarından 
biri haline getirmek istiyorsun.İşte sana fırsat! Kurumsal kapasiteni 
geliştir ve küresel pazarların en önemli aktörlerinden biri 
ol.TURQUALITY® ve Marka Destek Programları tam sana göre!





Dijital Tanıtım Faaliyetlerine Katılmak 
İstiyorum
• Sanal Fuar Katılım Desteği

• Sanal Fuar Organizasyonu Desteği

• Sanal Ticaret Heyeti Desteği



Sanal Fuar Katılım Desteği

Yeni pazarlar keşfetmek ve yurt dışındaki şirketlerle ilişki kurmak mı 
istiyorsun?Gel bu işi senin için kolaylaştıralım!





Sanal Fuar Organizasyonu Desteği

Yeni pazarlar keşfetmek ve yurt dışındaki şirketlerle ilişki kurmak mı 
istiyorsun? Gel bu işi senin için kolaylaştıralım!





Sanal Ticaret Heyeti Desteği

Yeni pazarlar keşfetmek ve yurt dışındaki şirketlerle ilişki kurmak mı 
istiyorsun?Gel bu işi senin için kolaylaştıralım




